

1102-775

Faktúra FV160006

Obecný úrad KRÁČUNOVCE	
Došlo dňa; 07.11.2016	Prílohy;
Č. spisu 353/16	Prílohy;
Ukl. znak	Prílohy;
Skat. znak	Prílohy;

Odberateľ: IČO: 00322181 DIČ: 2020777561 IČ DPH:
 Tel. Fax:

Dodávateľ: **MIRAD s.r.o.**
Prevádzka Giraltovce
Bardejovská 23
08006 Ľubotice

Obec Kráčúnovce
 Kráčúnovce 350
 08701 Giraltovce
 SR

IČO: 36653993 DIČ: 2022214623 IČ DPH: SK2022214623

Tel.: 0903101510 E-mail:
 Fax: WWW:

IBAN: SK85 0900 0000 0005 0392 0845 BIC:
 Účet: 503920845/0900 VS: 160006
 Banka: KS: 0008

Dátum dodania/pszp: 20.09.2016 Spôsob dopravy: Osobne
 Dátum vyhotovenia: 20.09.2016 Spôsob úhrady: Prevodný príkaz
 Dátum splatnosti: 04.10.2016 Objednávka:
 Zákazka:
 Číslo dod. listu: VPF16000006 Stredisko:

p.č.	PLU	Názov	Počet	mj	Orientačná cena bez DPH			Cena s DPH Zľava		
					za mj	spolu	[%]	za mj	spolu	[%]
1.	8346	R422 Term.ven.1/2" pr.	3,000	ks	6,68	20,03	20	8,01	24,03	10,0
2.	8061	R17/A Detentor 1/2" pr.	3,000	ks	4,09	12,28	20	4,91	14,73	10,0
3.	2710	Predl.CR 1/2"x10	5,000	ks	0,30	1,50	20	0,36	1,80	10,0
4.	3502	Rohačik 1/2"x3/8" s filtrom	2,000	ks	1,99	3,98	20	2,39	4,78	10,0
5.	3505	Rohačik 1/2"x1/2" filter	1,000	ks	2,33	2,33	20	2,79	2,79	10,0
6.	2869	Vent.guľ.1/2"MF,plyn,M	2,000	ks	3,68	7,35	20	4,41	8,82	10,0
7.	8351	R431 Term.ven.1/2"x16 roh.	2,000	ks	5,63	11,25	20	6,75	13,50	10,0
8.	8241	R29/A Detentor 1/2"x16 roh.	2,000	ks	4,58	9,15	20	5,49	10,98	10,0
9.	8129	R179 Adaptér 18x20x2	4,000	ks	1,88	7,50	20	2,25	9,00	10,0
10.	8125	R179 Adaptér 16x20x2	4,000	ks	1,73	6,90	20	2,07	8,28	10,0
11.	8143	R180FR Prech.3/4"x18 ZD	4,000	ks	1,20	4,80	20	1,44	5,76	10,0
12.	2331	Vsuvka C 1/2"	2,000	ks	0,23	0,45	20	0,27	0,54	10,0
13.	2031	Vsuvka P 1/2"	2,000	ks	0,38	0,75	20	0,45	0,90	10,0
14.	2828	Vent.guľ.1/2"voda so šrub.Mot.	2,000	ks	3,45	6,90	20	4,14	8,28	10,0
15.	8957	R999P Trubka PERT-Al-PERT 20 /0.2/	10,000	m	1,32	13,17	20	1,58	15,80	10,0
16.	13011	Izol.TUBOLIT DG 22/05 1/2"	20,000	m	0,23	4,50	20	0,27	5,40	10,0
17.	22101	Korado klasik 22 600x1600	1,000	ks	102,00	102,00	20	122,40	122,40	10,0
18.	8831	R715/A Detentor 1/2" pr.	1,000	ks	5,37	5,37	20	6,44	6,44	10,0
19.	8811	R6/A Rad.ven.1/2" pr.	1,000	ks	6,23	6,23	20	7,47	7,47	10,0
20.	8466	Konope Protrade 100g kľbko vo folii	1,000	ks	1,28	1,28	20	1,53	1,53	10,0
21.	11122	Tes.1/2" klingerit 15x24x2-/1304/	10,000	ks	0,05	0,50	20	0,06	0,60	10,0
22.	11123	Tes.klingerit 3/4" 20x20x32x2	10,000	ks	0,05	0,50	20	0,06	0,60	10,0
23.	11124	Tes. 1" klingerit 24x38x2 - /1308/	5,000	ks	0,06	0,29	20	0,07	0,35	10,0
24.	14635	AQUA rychlospoj STOP 1/2" DY8011	1,000	ks	0,79	0,79	20	0,95	0,95	10,0
25.	14633	AQUA rychlospoj adap.ZD 1/2"+3/4" DY	1,000	ks	0,60	0,60	20	0,72	0,72	10,0
26.	14660	AQUA Nastaviteľná pištoľ DY2021	1,000	ks	2,97	2,97	20	3,56	3,56	10,0
27.	40704	Spojka PF 40x40	1,000	ks	2,97	2,97	20	3,56	3,56	10,0
28.	16149	TITANIA-IRIS STE.150.vyt.P200 (92076)	1,000	ks	23,78	23,78	20	28,53	28,53	10,0

Faktúra FV160006

Strana: 2 / 2

p.č.	PLU	Názov	Počet mj	Orientačná cena bez DPH		DPH [%]	Cena s DPH		Zľava [%]
				za mj	spolu		za mj	spolu	

	Bez DPH	DPH	S DPH
DPH 20%	260,08	52,02	312,10
DPH 10%			
DPH 0%			

Zľava celkom: 34,66 EUR

K úhrade**312,10 EUR**

Slovom: Tristodvanásť 10/100 EUR

Faktúru vyhotovil:

Faktúru vytlačil:

Faktúru prevzal (podpis a dátum):

Tovar prevzal (podpis a dátum):



PAY by square



MIRAD, s.r.o.
 Veselá 3, 080 01 PREŠOV
 Prev.: Družstevná 338/1, Čimlince
 IČO: 36 553 993
 IČ DPH: SK20221599

Pečiatka a podpis